com Nelma Nazaré da Silva - 08,00m; 

LADO ESQUERDO (OESTE): com Lidia Nanci Santos de Souza - 34,50m; 

LADO DIREITO (LESTE): com a Creche Jayme Lobato - 34,30m. 

Art. 2°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 

Especial no valor de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), para proceder com a 

indenização ao proprietário do imóvel. 

Art. 3°. O terreno a que se refere este Projeto de Lei destina-se para a 

desapropriação com a finalidade da ampliação da Creche Jaime Lobato no município de 

Parintins e correrá à conta da Unidade Orçamentária 02.09.01 - Secretaria Municipal de